
UCHWAŁA NR 808/183/22 
ZARZĄDU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO 

z dnia 22 lutego 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2022 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. 
z 2020 r., poz. 920 z późn.zm.) art. 247 ust. 1 i 2, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t. j. Dz.U. z 2021 r., poz. 305 z późn.zm.) 

Zarząd Powiatu 
uchwala: 

§ 1. Dokonać przesunięcia w planie wydatków bieżących (załącznik nr 1). 

§ 2. Dokonać zmian opracowanego w podziale na działy, rozdziały i paragrafy klasyfikacji budżetowej planu 
dochodów i wydatków budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2022 rok (załącznik nr 2). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierzyć Skarbnikowi Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.     



Wynagrodzenia
i pochodne 

Wydatki związane
z realizacją zadań
statutowych 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

750 Administracja publiczna 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75020 Starostwa powiatowe 12,00 12,00 0,00 12,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75095 Pozostała działalność -12,00 -12,00 0,00 -12,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki
społecznej 0,00 0,00 -1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85333 Powiatowe urzędy pracy 0,00 0,00 -1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 -1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00RAZEM:

ZMIANA PLANU WYDATKÓW BIEŻĄCYCH BUDŻETU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO NA 2022 ROK WEDŁUG DZIAŁÓW, ROZDZIAŁÓW KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

Wydatki bieżące 

w tym:  

Wydatki jednostek
budżetowych 

w tym: 

Dotacje 
Świadczenia
na rzecz osób
fizycznych 

Środki z tytułu
art.5 ust.1 pkt 2

i 3 

Wypłaty
poręczeń i
gwarancji 

Obsługa długu 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 808/183/22

Zarządu Powiatu Pszczyńskiego

z dnia 22 lutego 2022 r.



(-) (+) (-) (+)

710 Działalność usługowa 0,00 0,00 5 572,00 5 572,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 0,00 0,00 5 572,00 5 572,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 5 572,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 5 572,00 0,00

750 Administracja publiczna 3 511 183,00 3 511 183,00 12,00 12,00

75020 Starostwa powiatowe 3 511 183,00 0,00 0,00 12,00

0420 Wpływy z opłaty komunikacyjnej 2 900 000,00 0,00 0,00 0,00

0590 Wpływy z opłat za koncesje i licencje 45 000,00 0,00 0,00 0,00

0650 Wpływy z opłat za wydanie prawa jazdy 453 366,00 0,00 0,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 2 000,00 0,00 0,00 0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 10 817,00 0,00 0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 100 000,00 0,00 0,00 0,00

4580 Pozostałe odsetki 0,00 0,00 0,00 12,00

75095 Pozostała działalność 0,00 3 511 183,00 12,00 0,00

0420 Wpływy z opłaty komunikacyjnej 0,00 2 900 000,00 0,00 0,00

0590 Wpływy z opłat za koncesje i licencje 0,00 45 000,00 0,00 0,00

0650 Wpływy z opłat za wydanie prawa jazdy 0,00 453 366,00 0,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 2 000,00 0,00 0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 0,00 10 817,00 0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 100 000,00 0,00 0,00

4580 Pozostałe odsetki 0,00 0,00 12,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 92,00 92,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 0,00 0,00 92,00 92,00

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 0,00 0,00 92,00 0,00

4070
Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy zawodowych
oraz nagrody roczne dla funkcjonariuszy 0,00 0,00 0,00 92,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 0,00 1 900,00 1 900,00

85333 Powiatowe urzędy pracy 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,00 1 500,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 1 500,00

85395 Pozostała działalność 0,00 0,00 400,00 400,00

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz  Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00 330,00

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz  Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00 70,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 330,00 0,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 70,00 0,00

OGÓŁEM 3 511 183,00 3 511 183,00 7 576,00 7 576,00

WYDATKI

DZIAŁ ROZDZIAŁ § OPIS

DOCHODY

ZMIANA OPRACOWANEGO W PODZIALE NA DZIAŁY, ROZDZIAŁY I PARAGRAFY KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ PLANU

DOCHODÓW I WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO NA 2022 ROK

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 808/183/22

Zarządu Powiatu Pszczyńskiego

z dnia 22 lutego 2022 r.



 
UZASADNIENIE 

Dokonuje się następujących przeniesień w planie wydatków: 

1. 5.572 zł w rozdziale 71012 na zakup dysków komputerowych na potrzeby Wydziału Geodezji, 

Kartografii i Gospodarki Nieruchomościami, 

2. 12 zł z rozdziału 75095 do rozdziału 75020 na zapłatę odsetek od nieterminowej płatności, 

3. 92 zł w rozdziale 75411 w celu dostosowania planu do bieżących potrzeb KPPSP w Pszczynie, 

4. 1.500 zł w rozdziale 85333 na zakup materiałów na potrzeby organizacji Gali Klejnot Ziemi Pszczyńskiej, 

5. 400 zł w rozdziale 85395 w celu dostosowania planu do bieżących potrzeb związanych z realizacją 

projektu pn. "Razem po sukces". 

Ponadto dokonuje się przeniesienia w planie dochodów na kwotę 3.511.183 zł z rozdziału 75020 do 

rozdziału 75095 w celu dostosowania planu do obowiązującej klasyfikacji budżetowej.  

 

 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



